PC-1934 GUILLOTINA METALICA 3 PZA $9.130 0% $27.390

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13769 2025-07-25 NOTA DE PEDIDO 13769

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$527.750
$0
$100.273
$0

$628.023

SON: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-02 LAPIZ BICOLOR ROJO/AZUL (12PZAS) 24 SET $900 0% $21.600

SK-V0115 LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL (12PZAS) SKOLE 36 SET $890 0% $32.040

SK-PA111 PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES 60 SET $750 0% $45.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$527.750
$0
$100.273
$0

$628.023

SON: SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL